
ČESKÝ ČERVE Ý KŘÍŽ

Po Á PREV NTIV I
NA PREVENCI

.

AKCI ZA
R SPIRAČNICH

NE OCN I

ENOU

.

C

ERÍ~

ÍST

121 . 022

: So olovn

:0-1:0

tná

V ramu akce bude probíhat měřen‘ krevního tlaku, hladiny cukru v krvi a další
detekce d e za mu příchozích (vše kapilární odběrz prstu).

. Na mistě budou distribuovány materiály s informacemi pro osoby, které měly
tězky pruběh nemoci COVID-19, případně mají respirační potíže po prodělání,
těm oje možné změřit nasycení krve kyshkem — SATURACI.

V čase 10:00—12.00v budově ZŠ a Š Deštná proběhne ukázka první pomoci pro
deti z místní ZSIMS, při které se děti nejen poslechem, ale i hrou dozvi základni
informace o problematice poskytování první pomoci

. Veškerá cinnost v průběhu konár( akce je pro příchozi ZDARMA.

Kontakt: blansk ervenykriz.eu 724 541 008


